
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ     ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ    ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶ  

ԳՅՈՒՄՐԻ   ՀԱՄԱՅՆՔԻ   ԱՎԱԳԱՆԻ 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
«15»  հունիսի  2015 թվական  N 84–Ն 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ  ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ  ՌԻԺԿՈՎԻ ՓՈՂՈՑԻ N 1/11 ՀԱՍՑԵԻ ՀՈՂԱՄԱՍԸ 

ՄՐՑՈՒՅԹՈՎ ԿԱՌՈՒՑԱՊԱՏՄԱՆ ԻՐԱՎՈՒՆՔՈՎ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ԵՎ   ՀՈՂԱՄԱՍԻ 
ՎԱՐՁԱՎՃԱՐԻ ՄԵԿՆԱՐԿԱՅԻՆ ՉԱՓ  ՍԱՀՄԱՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
      Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 20-րդ կետով, համաձայն Հայաստանի 
Հանրապետության  Հողային օրենսգրքի 74-րդ հոդվածի դրույթների, հիմք ընդունելով Գյումրու 
քաղաքապետարանի աշխատակազմի քաղաքաշինության և ճարտարապետության բաժնի 
կողմից ներկայացված հողամասի  ելակետային տվյալները` համայնքի ավագանին որոշում է.  
 
1. Գյումրի համայնքի սեփականություն հանդիսացող, Ռիժկովի փողոցի N 1/11 հասցեի 58,8 
(հիսունութ ամբողջ ութ տասնորդական) քառակուսի մետր մակերեսով առանձնացված, 
բնակավայրերի ընդհանուր օգտագործման գործառական նշանակությամբ հողամասը 
մրցույթով կառուցապատման իրավունքով տրամադրել 1 (մեկ) տարի ժամկետով՝ բացօթյա 
սրճարան տեղադրելու նպատակով: 
2. Վարձավճարի մեկնարկային չափ սահմանել՝ տարեկան 345000 (երեք հարյուր 
քառասունհինգ հազար) Հայաստանի Հանրապետության դրամ: 
 

              Կողմ (14)       Դեմ (0)  Ձեռնպահ (0)

Ա.Ադամյան   
Ա.Բաղրամյան    
Ա.Գրիգորյան  
Վ.Եդիգարյան  
Հ.Խաչատրյան 
Հ.Կարապետյան   
Տ.Հովհաննիսյան 
Վ. Հունանյան   
Ն.Մեսրոպյան 
Ռ.Մխիթարյան  
Վ.Շիրինյան 
Ե.Պողոսյան 
Մ.Սահակյան 
Տ. Փանոսյան 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ս. Բ Ա Լ Ա Ս Ա Ն Յ Ա Ն         
 ԻՍԿԱԿԱՆԻ  ՀԵՏ  ՃԻՇՏ  Է՝                                                                                                                       
ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                                                     Ռ. ԱՍԱՏՐՅԱՆ     

    
15   հունիսի  2015թ. 
  ք.Գյումրի 
                                                  


